EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 06/2020

               GERALDO GOLYNSKI, Prefeito Municipal de Áurea em Exercício, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2020 em favor da Empresa BRENDA MARIA RIBEIRO PAES, Pessoa Jurídica com CNPJ nº 30.342.560/0001-95. Objeto: Prestação de serviços de técnicos e práticos de assessoria formação, regência e acompanhamento do grupo da Banda Marcial Municipal com aulas de teoria e prática musical, sendo que a empresa deverá dispor de 02 profissionais, sendo um instrutor de percussão, e um regente para instrumentos melódicos, com carga horária de 04 horas aulas semanais.  Valor de R$ 1.500,00(Um mil e quinhentos reais) mensais. Período de contratação: março a novembro de 2020.  Fundamentação legal: Art. 24 inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 28 de fevereiro de 2020. Geraldo Golynski Prefeito Municipal de Áurea em Exercício.

[bookmark: _GoBack]